Locação de sistemas para realização 

de documentos de formalização de 

demandas, estudos técnicos 

preliminares e mapas de preços dos 

procedimentos prévios de compras e 

contratações, e emissão de ordem de 

compras 

Mês 12 R$ 800,00 R$ 9.600,00 

4.2. Valor global: R$ 57.600,00 (Cinquenta e sete mil e seiscentos reais) 

5. DAS RESPONSABILIDADES E OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

a) A CONTRATADA não poderá subcontratar, ceder ou transferir, total ou parcialmente o 

objeto contratado; 

b) No caso de fusão, cisão ou incorporação da CONTRATADA, o Consórcio deverá ser